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GY25 poangomfattning

Gymnasiegemensamma amnen

Engelska

Engelska

Historia

Idrott och hélsa
Matematik
Naturkunskap
Religionskunskap
Samhallskunskap
Svenska | Niva 1/ SvA
Svenska | Niva 2/ SvA

Svenska | Niva 3/ SvA

Programgemensamma amnen

VVS — installation
VVS och fastighet
VVS och fastighet
Installationsteknik (EL)
VVS-teknik

Cad

Niva 1
Niva 2
Niva 1al
Niva 1
Niva 1a
Niva 1a1
Niva 1
Niva 1a1
Niva 1
Niva 2

Niva 3

Niva 1
Niva 1
Niva 2
Niva 1
Niva 1

Niva 1

VVS- och fastighets
programmet

100

100

50

100

100

50

50

50

100

100

100

200

100

200

100

100

100
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Studievéagskod: VFVVP

Inriktning - VVS

VVS — teknik

VVS - installation

Programférdjupning
VVS

VVS - installation

Entreprendrskap

Individuelit val

Gassvetsning ror

TIG-svetsning ror

Gymnasiearbete

Niva 2

Niva 2

Niva 3

Niva 1

Niva 1

Niva 1

VVS- och fastighets
programmet

200

200

200

100

100

100

100
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Poéngplanen i detta programblad &r Oversikilig och kan komma att justeras. Justeringar kan ske
utifrdn utbildningsupplédgg, omfattning av arbetsplatsférlagd larande (APL) samt férandringar i
arbetsplatsplaceringar. Platsférlagd utbildning innebar att utbildningen genomférs pa skolans
arbetsplatser, med en mindre del av APL i ndra samverkan mellan skola och bransch. Utifran detta

kan poangférdelning, &mnesordning och praktiktid variera mellan elever och terminer.

Dahlstiernska gymnasiet forbehaller sig ratten att vid behov anpassa utbildningens planering for att

sakerstélla att elevens utbildning uppfyller programmets mal och yrkeskrav.



